
 
 
 
 
Decreto Presidenziale n. 68 
Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca presso l’Università 
degli Studi di Enna “Kore”, S. S. D. IUS/08. – Approvazione Atti. 

 
IL PRESIDENTE 

 
VISTO il proprio Decreto n. 2 del 10/01/2023 di emanazione di una selezione pubblica, per titoli e colloquio, 
per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca da svolgersi presso l’Università degli Studi di Enna “Kore”, S. S. 
D. IUS/08; 
VISTO il proprio Decreto n. 54 del 10/02/2023 di nomina della Commissione giudicatrice; 
CONSIDERATO che la Commissione giudicatrice ha consegnato gli atti con nota acquisita al protocollo di 
Ateneo in data 16/02/2023 con il n. 2725; 
VERIFICATA la regolarità degli atti; 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Enna “Kore”; 
VISTO il Regolamento di Ateneo vigente in materia; 
RITENUTA la propria competenza 
 

DECRETA 
 

- Approvare gli atti della Commissione giudicatrice della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per 
il conferimento di n. 1 assegno di ricerca da svolgersi presso l’Università degli Studi di Enna “Kore” S. 
S. D. IUS/08. 

- Dare atto che dai succitati atti risulta vincitrice OMISSIS, identificata con il codice univoco 
HMNNFNC82. 

- Pubblicare il presente provvedimento sul sito web dell’Ateneo. 
 
 
Enna, 20/02/2023        
 
 

         IL PRESIDENTE 
                                                                                                            Prof. Cataldo Salerno 

 
 
 


